
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 NR 36/2021 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla  nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla ks. Łukasza Szewczyka – nauczyciela 

ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Joanna Dudzińska - insp. ds. oświaty– przewodniczący komisji 

2) ……………………. wizytator Kuratorium Oświaty w Rzeszowie – członek komisji 

3) Marek Pater – Dyrektor Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem– członek komisji 

4) Małgorzata Cygan – kwalifikacje: informatyka, doradztwo zawodowe, organizacja 

i zarządzanie oświatą,  filologia polska – członek komisji 

5) Nina Agata Leończyk – kwalifikacje: oligofrenopedagogika, religia, informatyka, 

matematyka, organizacja i zarządzanie oświatą– członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96DA2662-15C2-4C7F-950B-2EA195581558. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2


